



اطلاعیه دانشگاه هنر اسلامی تبریز در خصوص مرحله دوم (مصاحبه تخصصی و ارزیابی سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری) آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۴۰۳

ضمن آرزوی موفقیت و سلامتی برای پذیرفته شدگان در مرحله اول آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۴۰۳، با توجه به آیین نامه پذیرش دانشجو در دوره دکتری (Ph.D)، این آزمون شامل اجرای فرایندی دو مرحله ای است که مطابق با شیوه نامه ابلاغی شماره ۹۹۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۱/۲۱ سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور صورت می گیرد. مرحله اول مربوط به سنجش علمی بوده که برگزاری کنکور سراسری از طریق سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور انجام گرفته است و مرحله دوم آن شامل بررسی سوابق علمی و توانایی های تخصصی داوطلبان است که توسط دانشگاه های پذیرنده دانشجو صورت می گیرد. داوطلبانی که در مرحله اول آزمون دکتری شرکت نموده و با کسب حدنصاب علمی (آزمون کتبی) از طریق سازمان سنجش جهت شرکت در مصاحبه علمی و سنجش عملی و همچنین بررسی سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری به این دانشگاه معرفی شده اند، ضروری است پس از ارسال مدارک از طریق رایانامه (ایمیل) اعلام شده در جداول اطلاعات دانشکده ها، براساس برنامه زمانی اعلام شده در این اطلاعیه، در مصاحبه شفاهی و علمی به صورت حضوری شرکت نمایند.

برهمن اساس، لازم به توضیح است معیارهای ارزیابی و پذیرش دانشجو برای ورود به دوره دکتری به شرح زیر می باشد:

- ۱- امتیاز آزمون متمرکز مرحله اول (۵۰ درصد از نمره کل) که توسط سازمان سنجش آموزش کشور ارزیابی شده است.
 - ۲- امتیاز مربوط به سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری (۲۰ درصد از نمره کل) که توسط دانشگاه و براساس معیارهای تصریح شده در ادامه این اطلاعیه، ارزیابی خواهد شد.
 - ۳- امتیاز مصاحبه علمی و سنجش عملی (۳۰ درصد از نمره کل) که توسط دانشگاه براساس میزان پاسخ دهی به سوالات تخصصی و علمی مطرح شده در جلسه مصاحبه، ارزیابی خواهد شد.
- مجموع امتیازات بندهای ۲ و ۳ به عنوان امتیاز مرحله دوم آزمون دکتری توسط دانشگاه تعیین و به سازمان سنجش اعلام می گردد. محاسبه نمره نهایی داوطلبان و اعلام اسامی قبول شدگان نهایی براساس مقررات و با رعایت حدنصاب های تعیین شده برای مرحله دوم آزمون، توسط سازمان سنجش انجام خواهد شد.
- با در نظر گرفتن موارد فوق، از داوطلبان گرامی و معرفی شدگان محترم خواهشمند است به نکات زیر توجه نمایند:

الف- کلیات

۱- نکات قابل توجه برای انجام فرایند مصاحبه:

الف- ابتدا داوطلب معرفی شده از طرف سازمان ملی سنجش موظف است مدارک لازم براساس فهرست ارائه شده در بند ب این اطلاعیه را آماده نموده و در بازه زمانی تعیین شده از طریق ایمیل (رایانامه) مندرج در جدول شماره ۲ این اطلاعیه به دانشگاه ارسال نماید.

ب- داوطلب معرفی شده موظف است به همراه مدارک ارسالی، تصویر فیش واریزی بابت هزینه انجام مصاحبه تخصصی و مرحله دوم آزمون نیمه متمرکز دکتری را نیز، ارسال نماید.
ج- زمان مراجعه حضوری جهت انجام مصاحبه براساس تاریخ های اعلامی در جدول شماره ۴ انجام خواهند شد.

۲- داوطلبانی که در موعد مقرر نسبت به ارسال مدارک اقدام نمایند یا مدارک آنان ناقص باشد، به معنی انصراف از مصاحبه تلقی شده و انجام مصاحبه از ایشان مقدور نمی باشد.

۳- معرفی شدگان در صورت نیاز برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند در روزهای اداری (شنبه الی چهارشنبه) و غیر از تعطیلات رسمی از ساعت ۸ الی ۱۲، صرفاً با شماره تلفن های دفاتر دانشکده های مجری مقطع دکترا طبق جدول ذیل تماس بگیرند و از تماس با شماره تلفن های دیگر دانشگاه جداً خودداری نمایند.

جدول ۱- اطلاعات مربوط به دانشکده های مجری دوره دکتری

ردیف	محل کدرسته	کدرسته امتحانی	نام رشته	نام دوره	شماره تماس دانشکده	آدرس وب سایت دانشکده
۱	۵۶۸۱	۲۵۰۲	معماری اسلامی	روزانه	۰۴۱۳۵۵۳۹۲۰۷	http://architecture.tabriziau.ac.ir
۲	۵۷۱۳	۲۵۰۳	شهرسازی اسلامی	روزانه	۰۴۱۳۵۵۳۹۲۰۷	http://architecture.tabriziau.ac.ir
۳	۵۷۷۴	۲۵۰۸	طراحی صنعتی	روزانه	۰۴۱۳۵۴۱۹۷۰۳	http://idesign.tabriziau.ac.ir
۴	۵۷۳۵	۲۵۰۴	هنرهای اسلامی	روزانه	۰۴۱۳۵۴۱۹۹۶۶	http://islamicarts.tabriziau.ac.ir
۵	۲۵۴۶	۲۱۷۶	باستان شناسی (گرایش دوران اسلامی)	روزانه	۰۴۱۳۵۴۱۹۹۶۸	https://fcmc.tabriziau.ac.ir

نکته: داوطلبان جهت اطلاع از جزئیات مصاحبه تخصصی به وبگاه دانشکده مربوطه در دانشگاه هنر اسلامی تبریز مراجعه نمایند.

ب- مدارک مورد نیاز

مدارک مورد نیاز :

- ۱- تکمیل کاربرگ شماره ۱ شامل مشخصات فردی، سوابق پژوهشی و آموزشی به صورت تایپ شده (فرم شماره ۱)
- ۲- تصویر کارنامه آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۴۰۳
- ۳- تصویر تمامی صفحات شناسنامه و کارت ملی
- ۴- یک قطعه عکس ۴*۳
- ۵- تصویر مدرک نظام وظیفه مخصوص آقایان (کارت پایان خدمت یا کارت معافیت دایم یا برگ آماده به خدمت بدون غیبت یا گواهی اشتغال به تحصیل برای دانشجویان سال آخر کارشناسی ارشد)

۶- گواهی پایان تحصیلات کارشناسی و کارشناسی ارشد با تاریخ و معدل فارغ التحصیلی به همراه تصویر ریزنمرات هر دو مقطع به نحوی که بتوان معدل و طول مدت تحصیل را از آن استخراج و امتیازدهی کرد.

تبصره: آن دسته از دانشجویان سال آخر که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۳۱ در مقاطع کارشناسی ارشد فارغ التحصیل می شوند، تصویر گواهی تأیید شده توسط دانشگاه محل تحصیل که در آن معدل واحدهای گذرانده شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۳۰ قید شده است را ارسال نمایند. **کاربرگ اعلام معدل در دفترچه شماره ۲ راهنمای انتخاب رشته آزمون ورودی دوره دکتری Ph.D سال ۱۴۰۳ قابل دسترسی است.**

تبصره: آن دسته از داوطلبانی که فارغ التحصیل دوره کارشناسی ناپیوسته هستند، علاوه بر اصل مدرک کارشناسی ناپیوسته، بایستی اصل مدرک کردانی و ریزنمرات آن را نیز ارائه نمایند.

۷- فرم شماره ۳ پیوست این اطلاعیه، مخصوص متقاضی استفاده از سهمیه مربیان (گواهی مبنی بر این که عضو هیات علمی رسمی قطعی و یا رسمی آزمایشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بوده و تأییدیه معاون آموزشی، معاون اداری و مالی و رئیس دانشگاه را در آن اخذ شده باشد). ضمناً داوطلبانی که عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد می باشند، باید معرفی نامه صادره از سوی مرکز جذب و امور هیأت علمی دانشگاه آزاد اسلامی را ارسال نمایند. پذیرش آن دسته از دانشجویانی که با استفاده از سهمیه مربی پذیرفته می شوند، مشروط به موافقت دانشگاه محل خدمت و پرداخت هزینه تحصیلی مصوب هیات امنای دانشگاه هنراسلامی تبریز، حسب رشته مربوطه می باشد. داوطلبان در صورت قبول تعهدات مالی و ارائه مدارک زیر مجاز به استفاده از سهمیه «مربی» هستند. در غیر اینصورت، در هر مرحله ای از پذیرش/تحصیل که باشند به تحصیل آنان خاتمه داده می شود.

۸- تصویر اولین و آخرین حکم کارگزینی استخدامی هیأت علمی (آزمایشی، قطعی) ویژه سهمیه مربیان (عدم ارسال هر کدام از موارد بند ۷ و ۸ یا ارسال ناقص آن به منزله انصراف از استفاده سهمیه مربیان می باشد و تبعات آن به عهده داوطلب می باشد).

۹- مستندات سوابق آموزشی و پژوهشی و تأییدیه های مربوطه شامل:

- فایل PDF مربوط به پایان نامه کارشناسی ارشد شامل صفحه اول، چکیده و صورت جلسه دفاع (برای داوطلبانی که هنوز از پایان نامه خود دفاع ننموده اند، ارائه فرم پیشنهاد پایان نامه توأم با ارسال چکیده پیشنهاد پایان نامه با فرمت pdf از طریق وبگاه)
- فایل PDF پروژه کارشناسی شامل صفحه اول و چکیده.
- فایل PDF مربوط به مقالات چاپ شده یا پذیرش شده در مجلات علمی - پژوهشی یا علمی - ترویجی (در مورد مقالات پذیرش شده، ارسال نامه پذیرش معتبر الزامی است).
- فایل PDF مقالات ارائه شده در کنفرانس های معتبر داخلی و بین المللی.
- فایل PDF و یا JPG از صفحه اول، صفحه شناسنامه و فهرست مطالب کتاب تالیف یا ترجمه شده.
- فایل مستندات مربوط به دوره های آموزشی گذرانده و سوابق تدریس متقاضی.
- گواهی مربوط به اتمام طرح پژوهشی و تصویر صفحه اول طرح های پژوهشی خاتمه یافته.
- تصویر مدارک مربوط به برگزیدگی در مسابقات و یا المپیادهای علمی دانشجویی و یا جشنواره های علمی معتبر.
- تصویر گواهی ثبت اختراع مورد تایید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی به همراه تأییدیه علمی
- تصویر گواهی شرکت در آزمون های معتبر بسندگی زبان خارجی که در آن نمره زبان درج شده باشد. کارنامه باید مربوط به یکی از آزمون های زبان ملی «MSRT ، TOLIMO» و یا بین المللی معتبر «TOEFL IBT ، TOEFL CBT ، TOEFL PBT» ، IELTS و آزمون های زبان دانشگاه های سطح ۱ باشد و در زمان مصاحبه ، حداکثر دو سال از تاریخ آزمون زبان، سپری شده باشد. داوطلب در صورت ارائه کارنامه فوق الذکر، از امتیاز مدرک زبان مطابق با فرم شماره ۲ (بخش ج - ۳) بهره مند خواهد شد و

- در غیر اینصورت امتیازی بابت مدرک زبان به نامبرده تعلق نخواهد گرفت. (داوطلبانی که هنوز موفق به دریافت نمره مربوط به بسندگی زبان خارجی نشده اند تا قبل از امتحان جامع فرصت آرایه گواهی مربوطه را خواهند داشت).
- مستندات سایر فعالیت های مرتبط با رشته متقاضی مانند طرح های تحقیقاتی و تالیف یا ترجمه کتاب.
 - تکمیل فرم شماره ۴ پیوست این اطلاعیه در خصوص تعهد حضور تمام وقت در دانشگاه هنر اسلامی تبریز در طول دوره تحصیل.
 - رسید هزینه ثبت نام به مبلغ ۲/۸۰۰/۰۰۰ ریال (معادل دویست و هشتاد هزار تومان) به شماره حساب IR۸۳۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۱۱۲۲۰۳۰۲۰۲۵۴ نزد بانک مرکزی بنام تمرکز وجوه درآمد اختصاصی با شناسه واریز شهریه ۳۲۱۱۱ - ۲۲۵۴۱ - ۲۲۹۰۰ - ۱۱۱۴۰ - ۱۰۳۲۲ - ۲۲۰۰۱
 - فرم پیشنهاد استاد راهنما و موضوع مورد علاقه داوطلب برای رساله دوره دکتری (فرم شماره ۵) مطابق با اولویت ردیف اول داوطلب، قید شده در فرم شماره ۱ بند «ب»
 - **نکته مهم:** ضروری است کلیه داوطلبان گرامی، اصل مدارک ارسالی را در روز مصاحبه به همراه داشته باشند. مدارک آپلود شده براساس صحت سنجی و مقایسه با نسخه اصل امتیاز دهی خواهند شد.

ج- نحوه ارسال مدارک

کلیه داوطلبین حائز شرایط شرکت در مرحله دوم آزمون پذیرش دکتری، می بایست تصاویر مدارک فوق را به صورت یک فایل زیپ شده که به نام خود داوطلب نام گذاری شده است، از تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ الی ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ به ایمیل یا رایانامه های مندرج در جدول زیر ارسال نمایند. کلیه مدارک باید با فرمت PDF و یا jpg بوده و هر کدام با نام مربوطه نام گذاری شوند (به طور مثال تصویر شناسنامه با نام "شناسنامه" و تصویر مقاله علمی پژوهشی ۱ با همان نام ذخیره شوند).

جدول ۲- آدرس ایمیل دانشکده های مجری دکتری

ردیف	نام رشته	آدرس ایمیل
۱	هنرهای اسلامی	craftsfaculty@gmail.com
۲	طراحی صنعتی	df.tiau@gmail.com
۳	معماری اسلامی	arch.tiau@gmail.com
۴	شهرسازی اسلامی	urb.tiau@gmail.com
۵	باستان شناسی (گرایش دوران اسلامی)	fcmc.phd@gmail.com

د- نحوه محاسبه امتیازات و دروس امتحانی مصاحبه شفاهی مرحله دوم آزمون نیمه متمرکز دکتری

براساس شیوه نامه شماره ۹۹۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ و اصلاحیه شماره ۱۱۱۸۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۷ سازمان ملی سنجش ارزشیابی نظام آموزش کشور، نمره مرحله دوم آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۴۰۳ شامل مجموع نمرات ارزیابی امتیاز پژوهشی و فناوری، امتیاز آموزشی، امتیاز آزمون شفاهی و امتیاز مصاحبه تخصصی می باشد. مجموع نمرات مرحله دوم (مصاحبه علمی و بررسی سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری) از ۵۰ می باشد. نمره نهایی داوطلب با اعمال نمره مرحله اول و نمره مرحله دوم توسط سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور محاسبه خواهد شد.

ارزشیابی سوابق علمی و مصاحبه داوطلبان متقاضی ادامه تحصیل در دوره دکتری تخصصی شامل ۲ بخش به شرح زیر می باشد:

الف- سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری با حداکثر ۲۰ امتیاز (مطابق جدول شماره ۳) ب- مصاحبه علمی و سنجش عملی با حداکثر ۳۰ امتیاز (مطابق جداول ارایه شده در فرم شماره ۲ پیوست این اطلاعیه).

مصاحبه شفاهی شامل ارزیابی دانش پایه و تخصصی داوطلبان در حوزه مربوطه و آشنایی با علاقمندی ها و توانمندی های پژوهشی و علمی آنها می باشد. در همین راستا به جهت آمادگی بیشتر داوطلبان جهت انجام مصاحبه شفاهی، حوزه های تخصصی مورد ارزیابی در فرایند مصاحبه در هر رشته در جدول شماره ۳ ارایه شده است که انتظار می رود داوطلبان عزیز، با اطلاع از حوزه- های تخصصی مورد ارزیابی با آمادگی لازم در مصاحبه ها حضور داشته باشند.

جدول ۳- عناوین مواد درسی برای آزمون شفاهی و مصاحبه تخصصی

رشته	کد رشته	عنوان رشته	گرایش	عنوان ماده درسی	ضریب	نوع امتحان	دانشکده
۲۵۴۶	باستان شناسی	دوران اسلامی	اصول و مبانی نظری باستان شناسی	۱	شفاهی	حفاظت آثار فرهنگی	
			باستان شناسی قرن ۱ تا ۵ هجری قمری ایران	۱			
			باستان شناسی قرن ۵ تا ۹ هجری قمری ایران	۱			
			باستان شناسی قرن ۱۰ تا ۱۲ هجری قمری ایران	۱			
۵۷۱۳	شهرسازی اسلامی	-	روش شناسی و مبانی حکمی در شهرسازی	۱	شفاهی	معماری و شهرسازی	
			تاریخ و باز آفرینی شهری	۱			
			مدیریت و برنامه ریزی شهری	۱			
			الگوها و فناوری شهری	۱			
۵۶۸۱	معماری اسلامی	-	روش شناسی و مبانی حکمی در معماری	۱	شفاهی	معماری و شهرسازی	
			اندیشه ها و الگوهای معماری	۱			
			تاریخ، تئوری و مبانی در معماری	۱			
			فن و ساخت در معماری	۱			
۵۷۷۴	طراحی صنعتی	-	کاربرپژوهی و روش تحقیق در طراحی صنعتی	۱	شفاهی	طراحی صنعتی	
			مبانی نظری و تاریخ طراحی صنعتی	۱			
			طراحی راهبردی و پایداری اجتماعی- فرهنگی	۱			
			روش شناسی طراحی صنعتی	۱			
۵۷۳۵	هنرهای اسلامی		روش شناسی هنر اسلامی	۱	شفاهی	هنرهای اسلامی	
			فرم و نقش در هنرهای صناعی	۱			

۵- زمان مراجعه برای انجام مصاحبه تخصصی و ارزیابی سوابق آموزشی - پژوهشی

داوطلبان محترم که دانشگاه هنر اسلامی تبریز را انتخاب نموده اند زمان انجام ارزیابی مرحله دوم آزمون دکتری شامل ارزیابی سوابق آموزشی - پژوهشی و فناوری و همچنین مصاحبه علمی تخصصی شفاهی براساس تاریخ اعلامی در جدول شماره ۴ ارائه شده است.

آن دسته از داوطلبانی که به دلیل تشریف به سرزمین وحی و حضور در مراسم معنوی حج امکان و یا به دلایلی موجه امکان حضور در تاریخ های قید شده را نداشته باشند، می توانند براساس تاریخ های درج شد در جدول شماره ۵ مراجعه نمایند. لازم به ذکر است مراجعه در تاریخ هایی غیر از زمان های اعلام شده ، به منزله انصراف از مرحله دوم ارزیابی می باشد.

جدول ۴- برنامه زمانی مراجعه برای مصاحبه های دکتری

	رشته امتحانی	روز	تاریخ	ساعت	محل
۱	باستان شناسی دوران اسلامی	یکشنبه و دوشنبه	۱۰ و ۱۱ تیر	۹ صبح	تبریز، خیابان آزادی، میدان حکیم نظامی، پردیس اصلی دانشگاه هنر اسلامی تبریز
۲	معماری اسلامی	شنبه تا دوشنبه	۹، ۱۰ و ۱۱ تیر	۹ صبح	تبریز، خیابان ارتش جنوبی، خیابان ارک جدید، دانشکده معماری و شهرسازی
۳	شهرسازی اسلامی	سه‌شنبه و چهارشنبه	۱۲ و ۱۳ تیر	۹ صبح	تبریز، خیابان ارتش جنوبی، خیابان ارک جدید، دانشکده معماری و شهرسازی
۴	طراحی صنعتی	شنبه و یکشنبه	۲۶ و ۲۷ خرداد	۹ صبح	تبریز، خیابان آزادی، میدان حکیم نظامی، پردیس اصلی دانشگاه هنر اسلامی تبریز
۵	هنرهای اسلامی	یکشنبه تا دوشنبه	۱۰، ۱۱ و ۱۲ تیر	۹ صبح	تبریز، خیابان آزادی، میدان حکیم نظامی، پردیس اصلی دانشگاه هنر اسلامی تبریز

جدول ۵- برنامه زمانی مراجعه جاماندگان از مصاحبه های دکتری

	رشته امتحانی	روز	تاریخ	ساعت	محل
۱	باستان شناسی دوران اسلامی	شنبه	۱۶ تیر	۹ صبح	تبریز، خیابان آزادی، میدان حکیم نظامی، پردیس اصلی دانشگاه هنر اسلامی تبریز
۲	معماری اسلامی	شنبه	۱۶ تیر	۹ صبح	تبریز، خیابان ارتش جنوبی، خیابان ارک جدید، دانشکده معماری و شهرسازی
۳	شهرسازی اسلامی	یکشنبه	۱۷ تیر	۹ صبح	تبریز، خیابان ارتش جنوبی، خیابان ارک جدید، دانشکده معماری و شهرسازی
۴	طراحی صنعتی	شنبه	۱۶ تیر	۹ صبح	تبریز، خیابان آزادی، میدان حکیم نظامی، پردیس اصلی دانشگاه هنر اسلامی تبریز
۵	هنرهای اسلامی	شنبه	۱۶ تیر	۹ صبح	تبریز، خیابان آزادی، میدان حکیم نظامی، پردیس اصلی دانشگاه هنر اسلامی تبریز

مدیریت آموزش و تحصیلات تکمیلی

دانشگاه هنر اسلامی تبریز

فرم شماره ۱

مرحله دوم آزمون نیمه متمرکز دوره دکتری (ph.D) - سال تحصیلی ۱۴۰۳

الف) مشخصات فردی:

نام و نام خانوادگی:	وضعیت نظام وظیفه:
شماره پرونده:	شماره داوطلب:
سال تولد:	وضعیت تأهل:
تلفن تماس:	آدرس:
وضعیت اشتغال:	آدرس الکترونیکی:

ب) جدول پیشنهاد (پروپوزال) پیشنهادی:

ردیف	عنوان
۱	
۲	
۳	

توجه: کلیه موارد ذکر شده در بندهای «ب» و «ج» مندرج در این فرم، صرفاً با ارائه اصل مدرک معتبر قابل ارزیابی است. بدیهی است که داوطلب باید در صورت ضرورت، اصل مدرک را نیز ارائه کند.

ب) سوابق پژوهشی:

۱- مقالات چاپ شده در مجلات علمی معتبر داخلی و خارجی یا کنفرانس ها و سمینارها و همایش های داخلی و خارجی و آثار بدیع هنری

عنوان مقاله / اثر	عنوان مجله و سال انتشار (مقالات)	نهاد تایید کننده و سال انتشار (آثار بدیع هنری)	نام نویسندگان (نویسنده مسئول مقاله را با علامت * مشخص فرمایید)
عناوین مقالات علمی - پژوهشی (داخلی، خارجی)	چاپ شده		
	پذیرفته شده		
آثار بدیع هنری	—		
عناوین مقالات علمی - ترویجی	چاپ شده		
	پذیرفته شده		
عناوین مقالات ارائه شده در کنفرانس های (داخلی، خارجی)	چاپ شده		
	پذیرفته شده		

۲- اختراع ثبت شده مورد تأیید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران

ردیف	نام اختراع	محل ثبت	تاریخ ثبت
۱			
۲			
۳			
۴			

۳- جشنواره های علمی و هنری معتبر

ردیف	عنوان جشنواره	نهاد برگزار کننده	تاریخ برگزاری
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			
۶			

۴- کتب (ترجمه یا تألیف)

ردیف	عنوان کتاب	سال انتشار تعداد صفحات	نام نویسندگان به ترتیب ذکر شده روی جلد	
			تألیف	کتب

۵- امتیاز پایان نامه

۵-۱- دوره کارشناسی

نمره	امتیاز				نام استاد راهنما	عنوان پروژه یا پایان نامه
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

۵-۲- دوره کارشناسی ارشد

نمره	امتیاز				نام استاد راهنما	عنوان پروژه یا پایان نامه
	عالی	بسیار خوب	خوب	قابل قبول		

ج) سوابق آموزشی:

مقطع تحصیلی	رشته - گرایش	نام دانشگاه	معدل کل	سال شروع	سال خاتمه
کارشناسی					
کارشناسی ارشد					

- برگزیدگان جشنواره، مسابقات بین المللی و المپیادهای معتبر:

ردیف	نام مسابقه / المپیاد / جشنواره	رتبه	سال برگزیده شدن
۱			
۲			
۳			
۴			
۵			

- مدرک زبان

نام آزمون	نمره اخذ شده	سال آزمون	توضیحات

اینجانب گواهی می‌نمایم که کلیه مطالب این تقاضانامه و سایر پیوسته‌های مورد درخواست در نهایت دقت و صحت، تکمیل و به طور کامل ارسال گردیده است و چنانچه در هر مرحله ای خلاف آن ثابت شود، دانشگاه هنر اسلامی مجاز است مطابق مقررات با اینجانب رفتار نماید.

نام و نام خانوادگی: امضاء و تاریخ:

این قسمت توسط دانشکده مربوطه تکمیل می‌شود.

- کنترل مدارک مورد نیاز:

فرم شماره ۱	<input type="checkbox"/>	تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی <input type="checkbox"/>	تصویر مقالات علمی - پژوهشی مستخرج از پایان‌نامه <input type="checkbox"/>
فرم شماره ۲	<input type="checkbox"/>	تصویر گواهی و ریز نمرات کارشناسی <input type="checkbox"/>	تصویر گواهی دانشجوی نمونه کشوری، بنیاد نخبگان، جشنواره ها و <input type="checkbox"/>
یک قطعه عکس	<input type="checkbox"/>	تصویر گواهی و ریز نمرات کارشناسی ارشد <input type="checkbox"/>	تصویر گواهی نمره زبان انگلیسی <input type="checkbox"/>
پیشنهاد (پروپوزال پیشنهادی) رساله دکتری	<input type="checkbox"/>		

نام و مشخصات کنترل کننده:

امضاء و تاریخ

لطفا به سوالات ذیل به طور مختصر و روشن پاسخ دهید.

۱- نام نرم افزارهای تخصصی کامپیوتری (مانند: MATLAB, LISREL و) را که به آن تسلط دارید ذکر نمایید.

۲- هزینه زندگی شما در دوره تحصیل چگونه تأمین خواهد شد؟

۳- آیا بورس تحصیلی دریافت کرده اید؟ از نظر موسسه موبوطه، ضوابط کار در طی تحصیل شما چگونه است؟

۴- در صورت نیاز، میزان همکاری شما در دانشکده در زمینه هایی مانند حل تمرین دروس، تهیه دستورکار آزمایشگاه های آموزشی، همکاری اجرایی در آزمایشگاه های آموزشی یا پژوهشی و به چه میزان خواهد بود؟

۵- چه ویژگی هایی (علمی/عمومی/اخلاقی) در خود می بینید که در این پرسشنامه سوال نشده است و فکر می کنید که می تواند در انتخاب شما تاثیر داشته باشد؟

۶- سه مورد از موضوعات مورد علاقه خود برای ادامه تحصیل در مقطع دکتری را به ترتیب اولویت بنویسید:

ردیف	موضوع تخصصی	استاد
۱		
۲		
۳		

امضاء:

تاریخ:

نام و نام خانوادگی:

* تمام اطلاعات درخواستی به صورت تائیدی تکمیل، پرینت و امضا شود و اسکن آن به آدرس پست الکترونیکی دانشکده مربوطه ارسال گردد. اصل فرم تکمیل شده و سایر مدارک درخواستی را در روز مصاحبه همراه داشته باشید.

مدیریت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه

فرم شماره ۲

نحوه ارزیابی تخصصی (مرحله دوم) آزمون دکتری (ph.D) - سال تحصیلی ۱۴۰۳

بر اساس قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دوره های تحصیلات تکمیلی مصاحبه و بررسی سوابق آموزشی ، پژوهشی و فناوری شامل سه بخش به شرح زیر است:

دکتری آموزشی - پژوهشی :

الف) سوابق آموزشی ، پژوهشی و فناوری (۲۰ نمره) ب) مصاحبه علمی و سنجش عملی (۳۰ نمره)

الف) نمره سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری:

جدول ۱ - نحوه محاسبه امتیازات آموزشی، پژوهشی و فناوری توسط دانشگاه هنر اسلامی تبریز (حداکثر ۲۰ امتیاز)

ردیف	نوع فعالیت	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی	امتیاز مکتسبه
۱	۱-۱ مقالات علمی نمایه شده مرتبط با رشته تحصیلی* ۲-۱ مقالات علمی - ترویجی مرتبط با رشته تحصیلی* ۳-۱ مقالات چاپ شده در کنفرانس های معتبر (داخلی یا خارجی)*	۶ امتیاز	- براساس شیوه نامه مصوب معاونت پژوهشی دانشگاه - هر مقاله تا ۱ امتیاز مطابق آیین نامه ارتقاء - خارجی تا ۰/۷۵ و داخلی تا ۰/۵ امتیاز	
۲	۱-۲ طرح پژوهشی داخلی و برون دانشگاهی ۲-۲ گواهی ثبت اختراع مورد تایید سازمان پژوهش های علمی و صنعتی ایران	۲ امتیاز	- اتمام یافته با گواهی معتبر به شرط درج نام داوطلب روی جلد - گواهی ثبت اختراع بین المللی تا ۲/۵ و داخلی تا ۲ امتیاز	
۳	۱-۳ برگزیدگی در جشنواره های علمی و هنری معتبر (خوارزمی، فارابی، فجر و سایر جشنواره هایی که متولی آن یکی از وزارتخانه ها باشد). ۲-۳ اثر بدیع هنری به تشخیص کمیته معتبر و متخصص	۲ امتیاز	- برگزیدگی داخلی تا ۱ و خارجی تا ۱/۵ امتیاز - تا ۱/۵ امتیاز	
۴	تالیف یا ترجمه کتاب مرتبط با رشته تحصیلی	۱ امتیاز	چاپ شده توسط ناشر دانشگاهی و یا انتشارات معتبر	
۵	برگزیدگان المپیادهای علمی - دانشجویی	۱/۵ امتیاز	- رتبه ۱ تا ۳، ۱/۵ امتیاز - رتبه ۴ تا ۶، ۱/۲ امتیاز - رتبه ۷ تا ۹، ۱/۹ امتیاز - رتبه ۱۰ تا ۱۲، ۰/۶ امتیاز - رتبه ۱۳ تا ۱۵، ۰/۳ امتیاز	
۶	مدرک زبان معتبر	۲،۵ امتیاز	طبق جدول ۳ هم ترازوی نمرات آزمونهای ملی و بین المللی زبان انگلیسی	
۷	معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی ارشد	تا ۲ امتیاز	طبق جدول شماره ۴	
۸	معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل کارشناسی	۲ امتیاز	طبق جدول شماره ۴	
۹	طول مدت تحصیل در دوره کارشناسی و کارشناسی ارشد	۱ امتیاز	طبق جدول شماره ۵	
	جمع	۲۰ امتیاز		

* در مورد مقالات مستخرج از پایان نامه دانشجو، چنانچه نام دانشجو بلافاصله پس از اساتید کمیته هدایت پایان نامه درج شده باشد امتیاز نفر اول به دانشجو تعلق گیرد.

ب) نمره مصاحبه علمی و سنجش عملی:

جدول ۲- امتیاز آزمون یا مصاحبه علمی و سنجش عملی پذیرفته شدگان مرحله دوم آزمون دکتری (ph.D.) دانشگاه هنر اسلامی تبریز (حداکثر ۳۰ امتیاز)

ردیف	نوع فعالیت	حداکثر امتیاز	نحوه ارزیابی (طبق نظر کمیته مصاحبه کننده)	امتیاز مکتسبه
۱	آزمون شفاهی و یا کتبی	۲۰ امتیاز		
۲	مصاحبه تخصصی	۵ امتیاز		
۳	نظر اساتید راهنما	۵ امتیاز		
	جمع	۳۰ امتیاز		

ج) امتیاز مدرک زبان

جدول ۳- هم ترازوی نمرات آزمون های ملی و بین المللی زبان انگلیسی

حداکثر امتیاز	TOEFL (PBT)+ TOLIMO	TOEFL (CBT)	TOEFL (IBT)	IELTS Academic	MSRT (MCHE)
۲/۵	۶۰۰-۶۸۰	۲۵۰-۳۰۰	۹۶-۱۲۰	۷-۹	۹۰-۱۰۰
۲/۳۵	۵۷۵-۵۹۹	۲۳۲-۲۴۹	۸۶-۹۵	۶/۹ - ۶/۵	۸۵-۸۹
۲/۲	۵۵۰-۵۷۴	۲۱۳-۲۳۱	۷۶-۸۵	۶/۴ - ۶	۸۰-۸۴
۲/۰.۵	۵۲۵-۵۴۹	۱۹۶-۲۱۲	۶۶-۷۵	۵/۹ - ۵/۵	۷۵-۷۹
۱/۹	۵۰۰-۵۲۴	۱۷۳-۱۹۵	۵۶-۶۵	۵/۴ - ۵	۷۰-۷۴
۱/۷.۵	۴۷۵-۴۹۹	۱۵۲-۱۷۲	۴۶-۵۵	۴/۹ - ۴/۵	۶۵-۶۹
۱/۶	۴۵۰-۴۷۴	۱۳۳-۱۵۱	۳۶-۴۵	۴/۴ - ۴	۶۰-۶۴
۱/۵	۴۲۵-۴۴۹	۱۱۳-۱۳۲	۲۹-۳۵	۳/۹ - ۳/۵	۵۰-۵۹

تبصره: مدرک زبان دانشگاههای سطح یک (اصفهان، تبریز، تربیت مدرس، تهران، خواجه نصیرالدین طوسی، شهید بهشتی، شیراز، صنعتی امیرکبیر، صنعتی اصفهان، صنعتی شریف، علامه طباطبایی، فردوسی مشهد و علم و صنعت) نیز پذیرفته می شود و امتیازدهی به آن بر اساس آزمون MSRT می باشد.

د- نحوه امتیازدهی به معدل و کیفیت دانشگاه محل تحصیل در دوره‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد براساس جدول شماره ۴ و فرمول ذیل صورت می‌پذیرد.

جدول ۴- نحوه امتیازدهی دانشگاه هنر اسلامی تبریز به محل تحصیل برای دوره های کارشناسی و کارشناسی ارشد

پارامتر (A)	دانشگاه (موسسه)
۲	دانشگاههای سطح یک (هنر اسلامی تبریز، هنراصفهان، الزهراء، تربیت مدرس، تهران، خواجه نصیرالدین طوسی، شهید بهشتی، شیراز، صنعتی امیرکبیر، صنعتی اصفهان، صنعتی شریف، علامه طباطبایی، فردوسی مشهد و علم و صنعت)
۱,۷	دانشگاههای دولتی مراکز استانها
۱,۳	سایر دانشگاههای دولتی، دانشگاههای آزاد مراکز استانها، موسسات غیرانتفاعی مراکز استانها، پردیس-های دانشگاهی و دانشگاههای پیام نور
۱	سایر دانشگاههای آزاد و سایر موسسه‌های غیرانتفاعی

$$(16 - \text{معدل}) \left(\frac{A}{2} + \frac{A}{8} \right)$$

که پارامتر A، امتیاز دانشگاه/موسسه طبق جدول ۴ می‌باشد.

تبصره یک: در محاسبه معدل کارشناسی داوطلبانی که در مقطع کارشناسی ناپیوسته (کاردانی به کارشناسی) فارغ التحصیل شده‌اند میانگین معدل های مقاطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته در محاسبه معدل کارشناسی ملاک عمل است .

تبصره دو: در صورتی که مقدار حاصله از فرمول فوق منفی باشد، امتیاز معادل صفر منظور می گردد.

ه- طول مدت تحصیل در دوره‌های کارشناسی و کارشناسی ارشد براساس نیمسال فارغ التحصیلی و طبق جدول شماره ۵ صورت می‌گیرد.

جدول ۵: نحوه امتیازدهی دانشگاه هنر اسلامی تبریز به طول مدت تحصیل برای دوره های کارشناسی و کارشناسی ارشد

دوره	امتیاز	۰,۵	۰,۴	۰,۲۵
کارشناسی	نیمسال هفتم	نیمسال هشتم	نیمسال نهم	
کارشناسی ارشد ناپیوسته	نیمسال سوم	نیمسال چهارم	نیمسال پنجم	

« فرم شماره ۳ »

بسمه تعالی

مختص داوطلبان معرفی شده توسط سازمان سنجش آموزش کشور برای شرکت در مرحله دوم با استفاده از

سهمیه مربیان آزمون ورودی دکتری تخصصی سال ۱۴۰۳

از

به: دانشگاه هنر اسلامی تبریز

براساس شرایط مندرج در اطلاعیه مصاحبه آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۴۰۳ سازمان سنجش آموزش کشور، بدین وسیله گواهی می شود خانم/آقای با شماره ملی از تاریخ تا کنون به عنوان عضو هیأت علمی آموزشی رسمی قطعی / رسمی آزمایشی در این دانشگاه / موسسه، اشتغال به کار داشته است و در صورت قبولی نهایی وی در مقطع دکتری (Ph.D)، در رشته سال ۱۴۰۳ آن دانشگاه با استفاده از سهمیه "مربیان" ضمن موافقت با ادامه تحصیل نامبرده، پرداخت هزینه تحصیل ایشان طبق دستورالعمل و تعرفه مصوب دانشگاه هنر اسلامی تبریز به شرح زیر تقبل می شود:

○ توسط شخص متقاضی

○ توسط این دانشگاه و با عقد قرارداد

ضمناً اصل/کپی برابر اصل مدارک زیر به پیوست می باشد:

۱- اولین حکم استخدام رسمی آزمایشی داوطلب به شماره..... مورخ، مهمور توسط هیأت ممیزه مرکزی یا هیأت ممیزه منصوب در این موسسه/دانشگاه توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

۲- آخرین حکم استخدامی داوطلب به شماره..... مورخ

۳- تأیید صلاحیت عمومی داوطلب به شماره..... مورخ صادره توسط هیأت مرکزی گزینش استاد وزارت علوم، تحقیقات و فناوری

نام دانشگاه یا موسسه آموزش عالی:

تاریخ صدور این گواهی:

معاون آموزشی دانشگاه

معاون اداری و مالی (پشتیبانی) دانشگاه

نام و نام خانوادگی، مهر و امضا

نام و نام خانوادگی، مهر و امضاء

(فرم شماره ۴)

فرم تعهد حضور تمام وقت دانشجویان دکتری دانشگاه هنر اسلامی تبریز

اینجانب فرزند دارنده شناسنامه شماره صادره از
به کد ملی متولد سال متقاضی شرکت در آزمون دوره دکتری
(Ph.D) سال ۱۴۰۳ رشته با اطلاع کامل از قوانین و مقررات آموزشی دوره دکتری متعهد
می شوم در صورت پذیرش و ثبت نام، در تمام مدت تحصیل خود به طور تمام وقت در دانشگاه هنر اسلامی تبریز
حضور داشته باشم و در صورت اشتغال دولتی یا غیردولتی نسبت به اخذ مرخصی از محل اشتغال و یا مأموریت
تحصیلی از محل اشتغال به دانشگاه هنر اسلامی تبریز، اقدام نمایم.

امضاء:

تاریخ:

نام و نام خانوادگی متقاضی:



بسمه تعالی

(فرم شماره ۵)

« کاربرگ پیشنهاد اولیه رساله دکتری »

نام دانشکده:

دوره:

رشته تحصیلی:

پست الکترونیکی:

شماره تماس:

نام و نام خانوادگی:

عناوین پیشنهادی:

عنوان پیشنهادی اول:

اهداف پژوهش:

پرسش های پژوهش:

اساتید پیشنهادی:

نام و نام خانوادگی استاد راهنما دوم:

نام و نام خانوادگی استاد راهنما اول:

نام و نام خانوادگی استاد مشاور:

عنوان پیشنهادی دوم:

اهداف پژوهش:

پرسش های پژوهش:

اساتید پیشنهادی:

نام و نام خانوادگی استاد راهنما دوم:

نام و نام خانوادگی استاد راهنما اول:

نام و نام خانوادگی استاد مشاور:

امضاء:

تاریخ:

نام و نام خانوادگی دانشجو:

امضاء:

تاریخ:

نام و نام خانوادگی رئیس دانشکده: